

טורניר כדוריד נוער ע"ש אלכס ניב 2017

טורניר ניב מתקיים זו השנה ה-43 ברציפות ומאורגן על ידי המחלקה לספורט בעיריית חולון ומועדון הכדוריד חולון בשיתוף עם איגוד הכדוריד. הטורניר הינו על שם אלכס שקלנייביץ – ניב, ז"ל. אלי, כפי שכינו אותו חבריו, היה תושב העיר חולון, תלמיד בתיכון איילון, שחקן הפועל חולון ונבחרת ישראל בכדוריד וספורטאי בכל רמ"ח אבריו. הוא התנדב לסיירת גולני נלחם במלחמת יום הכיפורים ונהרג בקרב על החרמון. בעוד מספר ימים, 12 באוקטובר, על פי התאריך הלועזי, ימלאו 44 שנה לנפילתו של אלכס. כבכל שנה, אנו מוקירים את זכרו בטורניר מסורתי זה. בכל שנה מייחסות הקבוצות המשתתפות חשיבות עליונה לטורניר זה המהווה עבורם ניסוי כלים מצוין והכנה לקראת העונה העומדת בפתח. בשלישי ה-10/10/2017 התקיימו משחקי חצי הגמר וגמר באולם קציר בחולון.

להלן תוצאות משחקי חצי הגמר והגמר:

		המשחק (שופטים)	תוצאה (מחצית)	הירבו להבקיע
1	חצי גמר 1 נערות י'	מ.כ חולון – TV1986 (דני סטי ולידור מועלם)	25-19 (11-11)	ל.מ.כ חולון: זגורי לירן 9, עדי רון 4, דנילוב שחר, לכטמן ולרי, מחמלי שיר ומשיח נועם 1 כ"א. לTV1986 : וויאן ניט 10, אניקה המפר 5, אנה אשלוך 4, אנאלנה אלק גאלרה 3, אנאלנה צאן 2, לילי האמר 1. מצטיינת המשחק: אניקה המפר (TV1986)
2	חצי גמר 2 נערות י'	מכבי ראשל"צ – מ.כ חולון 2 (דני סטי ולידור מועלם)	17-24 (9-9)	למכבי ראשל"צ: ג'רבי שירה 14, גבזה שיר 6, אטיאס שביט 2, מג'אר ומיכל כהן רותם 1 כ"א. ל.מ.כ חולון 2: דולב דנטה וצור רוני 5 כ"א, גול שני 4, שירה כהן ויובל זהבי 1 כ"א. מצטיינת המשחק: שירה ג'רבי (מכבי ראשל"צ)
3	חצי גמר 1 נוער	מ.כ חולון – א.כ נס ציונה (אלון קפלינסקי ושלומי בראון)	17-24 (9-11)	ל.מ.כ חולון: דניאל מוסינדי 8, ריף כהן 4, עמית ונטורה ועמית ריינסברג 3 כ"א, דור משה 2, רוי כהן, אור ממן ועמית בן צבי 1 כ"א. ל.א.כ נס ציונה: אלמוג זיסמן, אראל צייטלר ואופק כלסי 4 כ"א, ניצן סגל 3. מצטיינת המשחק: אלחס אברמוב (שוער מ.כ חולון)
4	חצי גמר 2 נוער	אס"א ת"א – עירוני רחובות (אלון קפלינסקי ושלומי בראון)	20-14 (5-12)	לאס"א ת"א: עומרי יאיר 7, רון שטריקר 3, ניתן זהבי ויואב מלמוד 1 כ"א. לעירוני רחובות: יואב למברוזו 10, שליו אהרוני 3, נועם ניב 2, איתי כהן, מירן מיזרחי ונדב כהן 1 כ"א. מצטיינת המשחק: עוז יאלר (שוער רחובות)
5	גמר נערות י'	TV1986 – מכבי ראשל"צ (רון פרץ וניב שוורץ)	26-25 (10-12)	לTV1986 : וויאן ניט ואניקה אמפר 8, אנה אשלהוך ואנאלנה צאן 3 כ"א. למכבי ראשל"צ: גבזה שיר 12, שירה ג'רבי 10, אטיאס שביט 2. מצטיינת המשחק: גבזה שיר (מכבי ראשל"צ)
6	גמר נוער	מ.כ חולון – עירוני רחובות (רון פרץ וניב שוורץ)	26-25 (10-13)	ל.מ.כ חולון: דניאל מוסינדי 7, סער שימשי 5, עמית ריינסברג וריף כהן 4 כ"א, אור ממן 2, פסו לידור ורוי כהן 1 כ"א. לעירוני רחובות: יואב למברוזו 10, נדב אדירים 5, לביא רייך ואיתי כהן 3 כ"א, שליו אהרוני 2, נדב כהן ויהונתן רום 1 כ"א. מצטיינת המשחק: יואב למברוזו (עירוני רחובות)

תקצירי המשחקים:

חצי גמר ראשון נערות י' מ.כ. חולון נגד גרמניה

שלבי חצאי הגמר נפתחו עם משחק נערות י' בו הציגו שתי הקבוצות יכולת טובה, היה ניכר כי אף אחת לא הולכת לוותר על העלייה לשלב הגמר ובסיום המחצית ה-1 הושג שוויון בין הקבוצות, חולון נלחמו לאורך המשחק אך הבנות ממועדון TV1986 החלו להעלות את הפער לקראת סיום המשחק ומשם עלו לגמר הטורניר.

חצי גמר שני נערות י' מכבי ראשל"צ נגד מ.כ. חולון 2

משחק זה התנהל תחילה באופן שקול לאורך המחצית הראשונה כאשר בסיומה הושג שוויון 9, חולון 2 הינה קבוצה צעירה המורכבת רובה מילדות ט', הניסיון של בנות מכבי ראשון הכריע את תוצאת המשחק והן גברו על חולון 17-24.

חצי גמר ראשון נוער מ.כ. חולון נגד א.כ. נס ציונה

המחצית הראשונה של המשחק נפתחה עם קצב מצוין של שתי הקבוצות כאשר ידן של חולון על העליונה. המחצית השנייה הייתה שייכת לחולון כמעט בשליטה מלאה, קצב המשחק המשיך להיות מהיר, ואין ספק ששתי הקבוצות נתנו משחק ראוי לחצי גמר וסיפקו תצוגת כדוריד מעניינת.

חצי גמר שני אס"א ת"א ועירוני רחובות

שתי הקבוצות נכנסו למשחק ברוח קרב, המשחק היה מאוד טעון ואמוציונאלי. רחובות שלטו ברוב דקות המשחק ותוצאת המחצית קובעת 5-12. רחובות המשיכה להוביל לכל אורך המשחק אך לרגע לא הרשתה לעצמה לנוח על זרי הדפנה, כיוון שאס"א נלחמו בכל כוחם על האפשרות להגיע לגמר. תוצאת סיום 14-20 שולחת את רחובות הישר לגמר הטורניר.

גמר נערות י' מכבי ראשל"צ-TV1986

גמר הנערות סיפק דרמה לא פשוטה עבור בנות גרמניה, לאחר משחק בו הציגו כדוריד מהיר עם טכניקה מצוינת של השחקניות, ובו שלטו ברוב דקות המשחק, הגיעו לדקה 22 ביתרון של שלוש נקודות. שלוש דקות אלו היו שייכות למכבי ראשון שכבשו שלושער של שירה ג'רבי, מתוכם פנדל בדקה 24, שהביא לניצחונן של הצהובות. גמר הנערות סיפק חווית כדוריד יוצאת מן הכלל לעיניהם של כ-150 צופים.

גמר נוער מ.כ. חולון נגד עירוני רחובות

משחק הגמר סיפק שואו גדול ולחלוטין השאיר את הקלפים פתוחים עד לדקות האחרונות של המשחק שהיו מורטות עצבים. המחצית הראשונה הייתה בשליטה של חולון, כאשר רחובות לרגע לא הראו שבכוונתם לוותר. הם עלו למחצית השנייה דרוכים ואף הצליחו להגיע לשוויון בדקה החמישית, מכאן היתרון החל לעבור מצד לצד במשחק מהיר, חזק ומרשים של שתי הקבוצות. חמשת הדקות האחרונות של המשחק היו כל כך דרמטיות שהעמידו על הרגליים את הקהל הרב שהגיע לצפות במשחק. תוצאת הסיום משקפת לחלוטין את הדרמה שהתחוללה במגרש ורחובות מנצחת את מ.כ. חולון המצוינת על חודו של גול. אין ספק שטורניר זה סיפק לנו הצצה לשתי ליגות בהן ההתמודדות השנה תהיה בהחלט מעניינת.

בסיום המשחקים נערך טקס חלוקת גביעים למצטייני הטורניר ולקבוצות הזוכות.

שחקנים מצטיינים:

מלכת השערים: שירה ג'רבי שחקנית מכבי ראשל"צ, סה"כ הבקיעה 25 שערים בשני משחקים.

מלך השערים: יואב למברוזו מקבוצת עירוני רחובות עם 34 שערים במהלך הטורניר.

החל משלב מוקדמות הטורניר הותיר יואב את חותמו בכל משחק עם ממוצע של 10 שערים בשלבי חצי הגמר והגמר.

שוערת מצטיינת: מעין עמרם מקבוצת מכבי ראשל"צ. הציגה מספר עצירות מרשימות בשער, כ-15 עצירות מכריעות במשחק הגמר.

שוער מצטיין: עוז יאלר מקבוצת עירוני רחובות, הציג יכולת מדהימה לאורך כל הטורניר כבר משלב המוקדמות, הציג יכולת מדהימה בשלב חצי הגמר עם 15 עצירות והתצוגה הבולטת הייתה בעיקר במשחק הגמר שם הציג יכולת נפלאה ונתן מספר עצירות מרשימת מאוד.

מצטיינת הטורניר: שיר גבזה ממכבי ראשל"צ, שיר שחקנית מאוד משמעותית בקבוצתה, ניכר כי היא מובילה את המשחק בצורה טובה, גם היא קבעה ממוצע של כ-10 שערים במשחק.

מצטיין הטורניר – יואב למברוזו מקבוצת עירוני רחובות, לאורך הטורניר התאפיין במשחקו במהיר ובחטיפות מצוינות, יואב החל את הצטיינותו בטורניר עוד בשלב המוקדמות, שם בלט לאורך המשחקים עם יכולת אתלטית יוצאת דופן, שבאה לידי ביטוי בכמות הבקעות מדהימה.

אלופי טורניר יניב לשנת 2017

קבוצת הנוער של עירוני רחובות עם המאמן אסף לוי

וקבוצת נערות י' של מכבי ראשל"צ עם המאמן גלעד מאור

(מחליפיו בטורניר קרן בן הרוש, פז בן הרואה ושחר מאור)

כל הכבוד לקבוצות הזוכות!

תודה רבה לצחי פוגל משבץ השופטים בטורניר זה, ולכל השופטים בטורניר. תודה לצוות היכל הספורט קציר, לעצמון קצב על העזרה הארגונית, ולדודי זילברמן, מנכ"ל מועדון ספורט צעירי חולון, על שיתוף הפעולה.

כמו כן, ברצוני להודות לשחקניות מועדון הכדוריד חולון שעזרו בכל שלבי הטורניר במזכירות, לוח התוצאות, הסטיסיטיקה, הדיווחים באינטרנט והמוסיקה ועשו עבודה נהדרת! לי-אור שמעוני, מיכל שריד, חן מלכאן, שלי גונן, וגאיה בן זיקרי תודה מיוחדת לתמר ירושלמי ואיציק כהן על העזרה בטורניר.

תודה לכל אוהדי וחובבי הכדוריד שהגיעו לקחת חלק באירוע זה, נתראה בשנה הבאה...

שרית כהן

מנהלת הטורניר.